

2019年7月2日

久喜市議会議長

様



会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪 股 和 雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

4月交付額 270,000 円

前回までの支出残額 0 円

(単位 円)

	科目	金額	備考
1	調査研究費	25,272	
2	研修費	15,488	
3	広報費	395,791	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	17,688	
	合計	454,239	

3 収支差引残高

▲ 184,239 円

領収書	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	0		270,000	
1	2019年4月13日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」569号 4600枚印刷代		17,400	252,600	
2	2019年4月23日	2	研修費	(公社) 東京自治研究センター	東京自治研究センター第272回月例フォーラム参加費 「外国人労働者受け入れ制度を検証する」		1,000	251,600	
3	2019年4月23日	2	研修費	J R	東京自治研究センター第272回月例フォーラム 交通費		1,940	249,660	
4	2019年4月22日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第105号4000部印刷代		143,640	106,020	
5	2019年5月3日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」570号 4600枚印刷代		17,400	88,620	
6	2019年5月15日	2	研修費	自治体議員政策情報センター・虹とみどり	第30回地方×国政策研究会参加費		2,000	86,620	
7	2019年5月15日	2	研修費	J.R・東京メトロ	第30回地方×国政策研究会交通費		1,902	84,718	
8	2019年5月17日	8	資料購入費	久喜市	書籍「久喜八雲神社の山車行事」		1,600	83,118	
9	2019年5月18日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」571号 4600枚印刷代		17,400	65,718	
10	2019年4月29日	2	研修費	原発問題を考える埼玉の会	第32回原発問題を考える埼玉の会参加費 『「廃炉バレー」化する双葉郡』		800	64,918	
11	2019年4月29日	2	研修費	J R	第32回原発問題を考える埼玉の会交通費		820	64,098	
12	2019年5月21日	2	研修費	J R	東京自治研究センター第273回月例フォーラム交通費 外国人技能実習制度の実態とその解決にむけて		1,940	62,158	
13	2019年4月23日	8	資料購入費	労働大学出版センター	「月刊労働組合」年間購読料2019/4～2020/3		8,060	54,098	
14	2019年4月23日	8	資料購入費	(株)自治労サービス	「月刊自治研」年間購読料2019/4～2020/3		8,028	46,070	
15	2019年4月24日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.69 2500枚 印刷代		28,350	17,720	
16	2019年4月25日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.66,67,68,69 1879通 郵送料		116,498	▲ 98,778	
17	2019年4月24日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.66,67,68,69 257通 郵送料		20,303	▲ 119,081	
18	2019年5月24日	2	研修費	N P O 法人日本障害者協議会	J D 政策会議2019参加費 「障害者権利条約パラレルレポートの到達点と課題」		500	▲ 119,581	

19	2019年5月24日	2	研修費	東武鉄道・東京メトロ	J D 政策会議2019交通費		1,646	▲ 121,227	
20	2019年6月7日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分（4～6月分）		25,272	▲ 146,499	
21	2019年6月8日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」572号 4600枚印刷代		17,400	▲ 163,899	
22	2019年6月20日	2	研修費	(公社) 東京自治研究センター	東京自治研究センター第274回月例フォーラム参加費 東京都子供虐待防止条例と東京の児童相談体制の強化		1,000	▲ 164,899	
23	2019年6月20日	2	研修費	J R	東京自治研究センター 第274回月例フォーラム交通費		1,940	▲ 166,839	
24	2019年6月22日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」573号 4600枚印刷代		17,400	▲ 184,239	
			合計			270,000	454,239	▲ 184,239	